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Opis produktu

Pamie¢ DDR4 Viper Steel
64GB/3200(2*32GB) Grey CL16

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Radiator

Uwaga

Catkowita pojemnos$¢ pamieci
Liczba pamieci w zestawie
CAS Latency

Rodzaj pamieci
Czestotliwos¢ szyny pamieci

Obstuga ECC

1 982,99 zt
1612,19 zt
SAPAT4G64VIPST2
PVS464G320C6K
814914026939
Tak

CE+WEEE

64

2

CL16

DDR4

3200 MHz

Nie

¢ Moduty pamieci Viper Steel firmy Patriot Memory zostaty zaprojektowane z myslg o prawdziwej wydajnosci.
Zbudowana dla najnowszych platform Intel i AMD, seria Viper Steel zapewnia najlepsza wydajnos¢ i stabilnos¢ w
najbardziej wymagajgcych srodowiskach komputerowych.

» Viper Steel wykorzystuje specjalnie zaprojektowang, wysokowydajng aluminiowg ostone termiczng, ktéra zapewnia
czysty, elegancki wyglad stali wewnatrz kazdej ptyty gtéwnej. Stal Viper zostata stworzona, aby zapewnic¢ solidna
wydajnos¢, nawet podczas korzystania z najbardziej wymagajacych zastosowan. Zbudowane z najwyzszej jakosci
materiatéw, moduty pamieci Patriot Viper Steel Series sg recznie testowane i weryfikowane pod katem zgodnosci z

systemem.

» Seria Patriot Viper Steel bedzie oferowana z predkosciami od 3000 MHz do 4400 MHz z obstugg XMP 2.0. Recznie
testowane pod katem zapewnienia jakosci seria Viper Steel jest objeta ograniczong dozywotnia gwarancja.
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